
 
Uchwała Nr XIV/100/15 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej podwyższenia kapitału 
zakładowego Kędzierzyńsko-Kozielskiego Parku Przemysłowego Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością, wniesienia wkładu na pokrycie tego podwyższenia i objęcia udziałów w 
zamian za wniesiony wkład. 
 
 
Działając na podstawie § 1 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/436/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 maja 2005 roku w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w spółkach, Rada Miasta uchwala co następuje: 
 
§1. W Uchwale Nr LXII/690/14 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 października 2014 
roku w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej podwyższenia kapitału zakładowego 
Kędzierzyńsko-Kozielskiego Parku Przemysłowego Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością, wniesienia wkładu na pokrycie tego podwyższenia i objęcia udziałów w 
zamian za wniesiony wkład § 1 pkt 2 lit. "b" otrzymuje brzmienie: 
"b) prawa użytkowania wieczystego nieruchomości niezabudowanej nr 1050/3 (obręb 
Kłodnica) o powierzchni 0,1639 ha objętej księgą wieczystą nr OP1K/00070590/4;". 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 


